

Dyrektor Generalny
Katarzyna Krzywda

Znak Sprawy: 314/2025/BSM

Warszawa, 26-11-2025 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAKUPIE

dot. postępowania zakupowego pn. Wykonanie oraz dostarczenie do siedziby Zamawiającego opracowania graficznego, składu oraz wydruku dodatku specjalnego do biuletynu „Bezpieczeństwo Jądrowe i Ochrona Radiologiczna.

Pytanie 1:

Czy mają już Państwo ustalony termin realizacji projektu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że terminy realizacji zamówienia zostały określone w § 1 wzoru umowy stanowiącym Załącznik nr 1 do Ogłoszenia o zakupie. Zgodnie z zapisami umowy § 1 ust. 11: *„Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy w terminie 12 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Do terminu wykonania umowy wlicza się terminy akceptacji i nanoszenia ewentualnych uwag, o których mowa w ust. 8 i 9.”*

Pytanie 2:

Czy oprócz wspomnianych w zamówieniu infografik będą jeszcze jakieś inne elementy graficzne do zaprojektowania we wkładce (np. wykresy, tabele, ikony, inne elementy graficzne).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dodatek specjalny do biuletynu będzie zawierał materiał wskazany w załączniku nr 6 do umowy pn. „Radon w budynkach” (zaczynający się od strony 130 dokumentu Ogłoszenia o zakupie).

Katarzyna Krzywda
Dyrektor Generalna
Państwowej Agencji Atomistyki
/ – podpisany cyfrowo